

2) Całkowite zakresy rzeczowe zadań ujętych w załączniku nr 3 część B-2 WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY (WPI) - INWESTYCJE PROGRAMOWE

ZDROWIE

PROGRAM DOSTOSOWAWCZY ZAKŁADÓW LECZNICTWA ZAMKNIĘTEGO

BZ/Z1.1/15	Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT)
<p>Nadbudowa Budynku Głównego Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie dla potrzeb Bloków Operacyjnych wraz z budową wind towarowo-osobowych i zakupem pierwszego wyposażenia medycznego i technicznego.</p> <p>Realizacja ostatniego etapu zadania pn. Utworzenie Centrum diagnostyki, leczenia i profilaktyki chorób przewodu pokarmowego i gruczołów dokrewnych w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT).</p> <p>Promocja Projektu.</p> <p>Łączna powierzchnia przebudowy 1 883,84 m² o kubaturze 7 504,75 m³.</p>	

BZ/Z1.2/15	Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez termomodernizację Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)
<ol style="list-style-type: none">1. Wykonanie przebudowy, w tym dostosowanie do przepisów sanitarnych Oddziału Ginekologiczno – Położniczego z Salą Porodową, Oddziału Chirurgii Dzieci, Oddziału Pediatrycznego, Oddziału II Oddziału Chorób Wewnętrznych i Kardiologii z Oddziałem Intensywnej Terapii Kardiologicznej, Oddziału Neurologicznego z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu, Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego z Pododdziałem oraz Oddziału Dermatologicznego z Pododdziałem.2. Wykonanie termomodernizacji budynku C, C1, przewiązki C-C1, budynku A i przewiązki C1-A, budynku A1 i przewiązki A-A1, budynku D i przewiązki C1-D, budynku D1 i przewiązki A-D1, budynku E i przewiązki B-E, budynku E1 i przewiązki E-E1, budynku F, budynku F1 i przewiązki C-C1- F-F1- F1-E1-E, budynku G, Budynku Działu Technicznego oraz Budynku Pralnia – Kuchnia.3. Wykonanie robót budowlanych pod wszystkimi pawilonami Szpitala obejmujących:<ul style="list-style-type: none">- wymianę instalacji centralnego ogrzewania,- wymiana instalacji ciepłej wody użytkowej,- przebudowa central wentylacji mechanicznej Bloku Operacyjnego.4. Promocja Projektu.5. Dofinansowanie szpitala w zakresie:<ul style="list-style-type: none">- wymiany instalacji wody zimnej i kanalizacji,- przebudowy stacji uzdatniania wody wraz z wierceniem studni głębinowej,- wymiany kabli zasilających elektrycznych,- dostosowania pomieszczeń przebudowywanych oddziałów do przepisów przeciwpożarowych,- rekultywacji terenów zielonych,- położenia nowej nawierzchni dróg dojazdowych i krawężników,- wymiany chodników,- wykonania nowego ogrodzenia,- wykonania monitoringu zewnętrznego,- rozbudowy monitoringu wewnętrznego. <p>Łączna powierzchnia przebudowy 26 726 m² o kubaturze 14 211 m³.</p>	

BZ/Z1.3/15	Poprawa opieki geriatrycznej poprzez przebudowę i termomodernizację Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Krakowie (ZIT)
<p>Budowa Pawilonu Nr 5 Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie o powierzchni 5 912,30 m² o kubaturze 20 278,60 m³ wraz z zakupem pierwszego wyposażenia.</p> <p>Przebudowa i termomodernizacja Pawilonu Nr 3 Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego o powierzchni 3 126,34 m² i kubaturze 11 606 m³ wraz z zakupem pierwszego wyposażenia.</p> <p>Zarządzanie Projektem.</p>	

ZBK/Z1.6/15	Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej przeznaczonych na realizowanie świadczeń zdrowotnych w Krakowie (ZIT)
<p>Termomodernizacja 34 budynków użyteczności publicznej przeznaczonych na realizowanie świadczeń zdrowotnych.</p>	

BZ/Z1.1z/16	Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)
<p>Zakup sprzętu i aparatury medycznej oraz wyposażenia medycznego dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego, Pracowni Endoskopowej, Oddziału Pediatrycznego, Oddziału Otolaryngologicznego z Pododdziałem, Oddziału Chorób Wewnętrznych I i III, Oddziału Urologicznego, Działu Diagnostyki Obrazowej, Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Salą Porodową, Centralnej Sterylizatorni, II Oddziału Chorób Wewnętrznych i Kardiologii z Odcinkiem Intensywnej Terapii Kardiologicznej, Oddziału Neurologicznego z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu, Oddziału Okulistycznego z Pododdziałem, Oddziału Chirurgii Dzieci, Oddziału Dermatologicznego z Pododdziałem, Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem, Oddziału Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej, Oddziału Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej. Działania organizacyjne i promocyjne związane z realizacją Projektu.</p>	

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA

PROGRAM DOSTOSOWAWCZY JEDNOSTEK SYSTEMU POMOCY SPOŁECZNEJ

MOPS/W1.30/16	Termomodernizacja budynków, w których realizowane są zadania pomocy społecznej (ZIT)
<p>Termomodernizacja 20 budynków użyteczności publicznej w zakresie ocieplenia ścian, wymiany instalacji co i c.w.u., stolarki okiennej i drzwiowej, podłączeń do miejskiej sieci ciepłowniczej.</p>	

DPS-HE/W1.31/16	Budowa Pawilonu Domu Artysty Seniora
<p>Budowa pawilonu o łącznej pow. ok. 4 162,1 m² wraz z zagospodarowaniem terenu i przebudową sieci uzbrojenia terenu oraz budową placu do zawracania dla wozów straży pożarnej, wjazdu pożarowego od. al. Słowackiego, placu na kontenery na śmieci, wykonanie przebudowy fragmentu muru ogrodzeniowego.</p>	

DPS-HE/W1.42/17	Przebudowa i rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny Helclów wraz z zagospodarowaniem terenu - II etap
Wykonanie II etapu przebudowy budynku głównego DPS im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie o pow. 11 925,5 m ² obejmujący: dostosowanie części obiektu do wymogów ochrony przeciwpożarowej, przebudowę części instalacji wewnętrznych, docieplenie części stropu poddasza oraz przebudowę części kanalizacji zewnętrznej, wykonanie części oświetlenia terenu, montaż monitoringu wizyjnego, przebudowę i rozbudowę części alejek, dróg wewnętrznych i placów, izolację części ścian fundamentowych, wykonanie dźwigu zewnętrznego, modernizacja części środkowej pierwszego piętra.	

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI RODZINNEJ

MOPS/W2.1/17	Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej przy ul. Tynieckiej w Krakowie
Budowa obiektu o pow. ok. 440 m ² na potrzeby opiekuńczo-wychowawcze.	

ZIM/Z3.1/18	Głęboka termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie ul. Sienkiewicza 24
Wykonanie głębokiej termomodernizacji Żłobka Samorządowego nr 14 przy ul. Sienkiewicza 24 o pow. 900 m ² .	

PROGRAM LIKWIDACJI BARIER ARCHITEKTONICZNYCH

ZBK/W4.1/14	Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych
Likwidacja barier architektonicznych w wybranych budynkach komunalnych.	

ZIKIT/W4.2/16	Przebudowa przejścia podziemnego przy DH Jubilat dla potrzeb osób niepełnosprawnych
Przebudowa przejścia podziemnego przy DH Jubilat dla potrzeb osób niepełnosprawnych.	

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

OC/B1.1/14	Przygotowanie budowy Centrum Bezpieczeństwa i Monitoringu Miasta
Przygotowanie budowy Centrum Bezpieczeństwa i Monitoringu Miasta wraz z zagospodarowaniem działki.	

OC/B1.3/17	Modernizacja Siedziby Pomocniczej Komisariatu Policji I przy Rynku Głównym 29
Modernizacja siedziby pomocniczej Komisariatu Policji I przy Rynku Głównym 29 o powierzchni około 67 m ² .	

OC/B1.11/16	Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego
Budowa systemu monitoringu wizyjnego.	

ZIM/B1.13/17	Budowa remizy strażackiej OSP Kościelniki
Budowa remizy strażackiej OSP o pow. całkowitej 1 062 m ² w Kościelnikach.	

TRANSPORT

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG WRAZ Z OŚWIETLENIEM ORAZ BUDOWA ŚCIEŻEK ROWEROWYCH

ZIKIT/T1.1/17	Łączymy parki Krakowa z Dzielnicy I, IV, V i VII do Ojcowa
Budowa trasy rowerowej o długości ok. 800 m - w al. Kijowskiej (od ul. Lea do ul. Mazowieckiej) oraz wykonanie przejazdu z ul. Wrocławskiej na wprost Fortów Kleparz.	

ZIKIT/T1.2/17	Przedłużenie ścieżki rowerowej wzdłuż al. Solidarności
Przedłużenie trasy rowerowej - dł. ok 150 m po obu stronach al. Solidarności - do ul. Ujastek.	

ZIKIT/T1.4/18	Budowa drogi łączącej ul. Raclawicką z ul. Łokietka
Budowa drogi łączącej ul. Raclawicką z ul. Łokietka o długości około 400 m wraz z budową chodników, oświetlenia i kanalizacji deszczowej.	

ZIKIT/T1.5/17	Rozbudowa ul. Jodłowej
Rozbudowa ul. Jodłowej na odcinku od ul. Żywicznej do skrzyżowania ul. Klonowa - ul. Przegorzalska o dł. 180 m.	

ZIKIT/T1.6/17	Przebudowa ul. Fatimskiej
Przebudowa ul. Fatimskiej na odcinku od nr 4a do bloku nr 10, dł. około 200 m wraz z budową jednostronnego chodnika o szer. 2 m i budową kanalizacji ogólnospławnej.	

ZIKIT/T1.8/17	Przebudowa ul. Maciejkowej
Wykonanie przebudowy ul. Maciejkowej na długości ok. 420 m. od ul. Łokietka do ul. Azaliowej.	

ZIKIT/T1.9/13	Przebudowa ul. Czajna wraz z ulicami przyległymi
Przebudowa ulicy Czajna wraz z ulicami przyległymi: Powały z Taczewa, Podwórkowej, Zyndrama z Maszkowic, Łamanej, Przewiewnej, Dźwińskiego o długości 1 820 m, wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia.	

ZIKIT/T1.10/17	Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana
Budowa brakującego odcinka ul. Kordiana od działki 244/7 obr. 93 do ul. Witosa (bez łącznika z ul. Tuchowską) o długości ok. 630 m.	

ZIKIT/T1.13/17	Rewitalizacja Placu Św. Ducha w Krakowie
Rewitalizacja Placu Św. Ducha w Krakowie	

ZIKIT/T1.14/05	Przebudowa ul. Królowej Jadwigi
<p>Przebudowa ul. Królowej Jadwigi</p> <ul style="list-style-type: none"> • ETAP V - Przebudowa ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Jesionowej do ul. Robla , przebudowa skrzyżowań, wodociągu, elektroenergetyki, świetlenia, teletechniki, gazociągu , kanalizacji sanitarnej wraz z budową kanalizacji opadowej na długości 877 m, budowa chodników i zatok autobusowych, oraz rozbudowa ul. Korbutowej wraz z budową kanalizacji opadowej, przepompowni ścieków, rurociągów tłocznych, przebudową sieci wodociągowej, energetycznej, oświetleniowej, teletechniki oraz gazociągu na długości 395 m. <p>ETAP VI - Przebudowa ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Tondosa wraz z budową kanalizacji opadowej na długości 760 b oraz budowa kanalizacji opadowej w ul. Borowego.</p>	

ZIKiT/T1.16/18	Rozbudowa ulicy Pawła Włodkowica
<p>Rozbudowa ul. Włodkowica na długości ok. 200m, na odcinku od skrzyżowania z ul. Klemensa Janickiego do końca ul. Włodkowica.</p>	

ZIKIT/T1.17/17	Budowa połączenia ul. Łopackiego z ulicą Gen. Okulickiego
<p>Budowa połączenia ul. Łopackiego z ulicą Gen. Okulickiego (odc. ok. 100 m) w oparciu o zapisy MPZP „Bieńczyce Szpital” jako drogi KDD1, wraz z objęciem w zakresie dokumentacji układu drogowego znajdującego się na działce nr 3/9 i 24/9 obr. 8 jedn. ewid. Nowa Huta i budową nowej linii oświetleniowej.</p>	

ZIKIT/T1.18/17	Rozbudowa ul. Dziekanowickiej
<p>Rozbudowa ul. Dziekanowickiej</p>	

ZIKIT/T1.19/17	Przebudowa ul. Do Fortu na odcinku od ul. Mistrzejowickiej do ul. Dmowskiego
<p>Przebudowa ul. Do Fortu na odcinku od ul. Mistrzejowickiej do ul. Dmowskiego o dł. 115 m.</p>	

ZIKIT/T1.20/17	Przebudowa przestrzeni publicznej ul. Sławkowskiej w Krakowie
Przebudowa przestrzeni publicznej o dł. 400 m i szer. 10 m do 14 m przy ul. Sławkowskiej w Krakowie.	
ZIKIT/T1.22/18	Przebudowa ul. Meiera
Rozbudowa ul. Meiera od pawilonu Biedronki do działki nr 257/9 obr. 28 Krowodrza, odcinek o długości 300 m wraz z obustronnymi chodnikami.	
ZIKIT/T1.23/18	Rozbudowa ul. Chełmońskiego na odc. od ul. Jasnogórskiej do schodów przy ulicy Opolskiej
Rozbudowa ul. Chełmońskiego na odc. od Jasnogórskiej do schodów przy ul. Opolskiej odcinek o długości około 1200 m i szerokość jezdni 5 m, wraz z chodnikiem obustronnym o szerokości 2 m.	
ZIKIT/T1.30/10	Rozbudowa ul. Wrony
Rozbudowa ulicy klasy L na długości 2 150 m, o szerokości 7 m, z 9 skrzyżowaniami, 4 przepustami oraz skrzyżowaniem Skotnicka-Wrony-Podgórci Tynieckie.	
ZIKIT/T1.31/11	Przebudowa ulic: Pańska, Dauna, Łuczników, Gipsowa
Przebudowa ulic: Pańska, Dauna, Łuczników, Gipsowa, klasy D na długości 560 m, o szerokości 8 m.	
ZIKIT/T1.32/08	Przebudowa ul. Borkowskiej
Przebudowa ul. Borkowskiej klasy L na długości 670 m, o szerokości drogi 7 m z 8 skrzyżowaniami.	
ZIKIT/T1.33/09	Przebudowa ul. Zbrojarzy
Rozbudowa ulicy na odcinku od ul. Montwiłła-Mireckiego do budynku 34, w rejonie skrzyżowania z ul. Ludwisarzy, klasy lokalnej/gminnej o długości 236 m, szerokości jezdni zmiennej 6 - 8 m, z obustronnymi chodnikami o szerokości 2 m. Wykonanie zjazdów, oświetlenia ulicznego, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa sieci energetycznej, gazowej, wodociągowej i telekomunikacyjnej.	

ZIKIT/T1.35/06	Rozbudowa ul. Mochnaniec
Rozbudowa ulicy Mochnaniec, klasy L na odcinku o długości 923 m wraz z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.	

ZIKIT/T1.51/11	Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa
Budowa 1 037 szt. wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa oraz rozszerzenie funkcjonowania przystanków komunikacji miejskiej o 15 stacji rowerowych, montaż modułów KMK Bike – 47 szt. oraz instalacja 230 szt. rowerów w stacjach rowerowych.	

ZIKIT/T1.89/10	Przebudowa ul. Lubockiej
Przebudowa ulicy klasy Z na dł. 1 845 m, szer. 6 m, z chodnikiem dwustronnym o szer. 2 m. oraz zatokami autobusowymi, kanalizacją opadową, rowu melioracyjnego, oświetleniem i przebudową przepustu pod ul. Lubocką.	

ZIKIT/T1.90/16	Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do Ronda Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej od kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do ronda Matecznego, następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie o długości 4 700 m, o szerokości 2 m wraz z chodnikiem o szerokości 2 m.	

ZIKIT/T1.92/14	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie (ZIT)
Wybudowanie ścieżek rowerowych na odcinkach: - wzdłuż ul. Nowohuckiej od ul. Saskiej do ul. Koszykarskiej i od wiaduktu do ronda Dywizjonu 308 o dł. ok. 1560 m, - wzdłuż ul. Nowohuckiej od ronda Dywizjonu 308 do ul. Wysockiej o dł. ok. 680 m, - wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od ul. Obrońców Krzyża do ul. Fatimskiej o dł. ok. 440 m	

ZIKIT/T1.92/17	Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Piasta Kołodzieja, Srebrnych Orłów, Wiślickiej w Krakowie (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej o dł. ok. 3 350 m wraz z ciągiem pieszo-rowerowym o dł. ok. 650 m w ul. Piasta Kołodzieja (od pętli tramwajowej do ronda Piastowskiego, po obu stronach ulicy), w ul. Mikołajczyka (od ronda Piastowskiego do istniejącego przejścia dla pieszych w rejonie wiaduktu nad ul. Okulickiego, po obu stronach ulicy), w ul. Srebrnych Orłów (po obu stronach ulicy), w ul. Wiślickiej (po wschodniej stronie ulicy).	

ZIKIT/T1.93/17	Budowa ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego wzdłuż ulic: Armii Krajowej oraz Jasnogórskiej do granic Miasta Krakowa (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego wzdłuż al. Armii Krajowej oraz wzdłuż ul. Jasnogórskiej do granic Miasta Krakowa o długości 4 600 m, szerokości 3 m.	

ZIKIT/T1.96/15	Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach: od Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy miasta Krakowa (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Księcia Józefa na odcinku: od Klasztoru Sióstr Norbertanek do istniejącego odcinka ścieżki przy Moście Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granic miasta Krakowa o długości 2 900 m, o szerokości ok 2,5 m.	

ZIKIT/T1.97/16	Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej o dł. 1 600 m, szer. 2,5 m wraz z chodnikiem o szer. 2 m.	

ZIKIT/T1.99/17	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i Skotnickiej od ul. Bunscha do ul. Trockiego w Krakowie (ZIT)
Budowa ścieżki rowerowej o dł. 1 400 m, o zmiennej szerokości od 2,5 do 3,5 m. wzdłuż ul. Babińskiego od skrzyżowania z ul. Bunscha następnie wzdłuż ul. Baczyńskiego oraz Skotnickiej do skrzyżowania z ul. Trockiego.	

ZIKIT/T1.100/17	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Orzechowej, przez las Borkowski do ul. Zawitej, wzdłuż ul. Zawitej do ul. Nowej Bartla w Krakowie
Budowa ścieżki rowerowej o dł. 1 790 m, o zmiennej szerokości od 2,5 m do 4,00 m w ul. Orzechowej, przez Las Borkowski, wzdłuż ul. Zawitej.	

ZIKIT/T1.104/15 Rozbudowa ul. Taklińskiego wraz z budową połączenia jej z przystankiem SKA

Zad. I Rozbudowę ul. Taklińskiego w zakresie budowy 4 przystanków autobusowych (bez zatok):

- a) przystanek „stały” w rejonie skrzyżowania z projektowaną drogą do przystanku SKA – kierunek do Skawiny – rejon budynku nr 58,
- b) przystanek „stały” w rejonie skrzyżowania z projektowaną drogą do przystanku SKA – kierunek do Borku Fałęckiego – rejon budynku nr 77,
- c) przystanek na żądanie – kierunek do Skawiny w rejonie budynku 36,
- d) przystanek na żądanie – kierunek do Borku Fałęckiego w rejonie budynku nr 41.

Zad. II Budowa połączenia drogowego ul. Taklińskiego z planowanym przystankiem SKA o dł. ok. 390 m:

- odcinek ok. 160 m: droga dojazdowa o dwóch pasach ruchu wraz z jednostronnym chodnikiem, oświetleniem i odwodnieniem,
- odcinek ok. 230 m: droga dojazdowa – ciąg pieszo jezdny, z mijanką i parkingiem P&R, oświetleniem i odwodnieniem.

ZIKIT/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej na odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście Wandy

Rozbudowa drogi klasy Z o dł. 1 210 m, jednojezdniowej, dwukierunkowej wraz z budową kanalizacji deszczowej.

ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-rowerowej "Kazimierz - Ludwinów"

Budowa kładki jednoprzęsłowej o długości ok. 148 m, szerokości ok. 14 m, wysokości w najwyższym przekroju ok. 16 m, z dwoma skrajnymi pasami ruchu o szerokości użytkowej 3 m przeznaczonymi dla ruchu pieszych i rowerzystów oraz środkowym pasem o funkcji widokowej o szerokości użytkowej 2,6 m przeznaczonym wyłącznie dla ruchu pieszego.

ZIKIT/T1.112/09 Rozbudowa ul. Domagały

Rozbudowa ulicy klasy D, o przekroju 1 x 2 (uliczny), z jezdnią o szerokości 7 m, z przebudową skrzyżowań z ul. Agatową i ul. Nad Drwiną o łącznej dł. 1 620 m wraz z budową: kanalizacji deszczowej, obustronnych chodników o szerokości 2 m, dwukierunkowej ścieżki rowerowej o szer. 2 m, zatok autobusowych z peronami przystankowymi oraz budową oświetlenia .

ZIKIT/T1.113/15 Budowa nowej ul. Kolnej

Budowa ul. Kolnej - drogi dojazdowej do ośrodka OSIR Kolna o dł. 1 100 m, droga klasy D o szer. pasa drogowego 15 m (w tym: jezdnia szer. na 8 m, chodnik szer. na 3 m, ścieżka rowerowa dwukierunkowa, rów odwadniający).

ZIKIT/T1.115/15 Rozbudowa ul. Lubostron

Rozbudowa ul. Lubostron w zakresie poszerzenia jezdni, budowy i przebudowy chodników, przebudowy zjazdów i skrzyżowań, budowy miejsc parkingowych wraz z jezdnią manewrową, budowy peronów przystankowych, przebudowy i budowy kanalizacji ogólnospławnej, przebudowy oświetlenia ulicznego i sieci energetycznej, przebudowy sieci teletechnicznej, sieci wodociągowej, ciepłociągu oraz przebudowy ogrodzeń.

ZIKIT/T1.116/15 Przebudowa al. Dygasińskiego na odcinku od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej

Przebudowa al. Dygasińskiego od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej o dł. 150 m o szer. ciągu pieszo-jezdnego 4,5 m, wraz z infrastrukturą techniczną oraz placem manewrowym i budową pochylni dla osób niepełnosprawnych.

ZIKIT/T1.117/15 Budowa połączenia ul. Ściegiennego z ul. Żabią oraz budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148

Budowa ulicy oraz sięgacza drogowego do Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 148 odcinek o dł. 400 m, wraz z budową kanalizacji opadowej, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, chodnikiem jednostronnym (odcinkami dwustronnym) miejscami postojowymi i schodami i pochylnia dla osób niepełnosprawnych do Parku Jerzmanowskich – dokumentacja projektowa.

ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów

Budowa ul. 8 Pułku Ułanów drogi klasy „Z” na odcinku od ul. Zawilej do skrzyżowania z ul. Kapelanka – Brożka – Grota Roweckiego wraz z budową chodników, dróg rowerowych, infrastruktury technicznej oraz przebudową kolidującej infrastruktury. Przedmiotowy odcinek ulicy posiada długość ok. 2 700 m, układ drogowy z jezdnią o szerokości 7,0 m i obustronnymi chodnikami o szerokości 2,0 m oraz ścieżką rowerową biegnącą po prawej stronie jezdni o szerokości 3,0 m (ścieżka zlokalizowana przy jezdni) lub 2,0 m dla ścieżki zlokalizowanej poza jezdnią.

ZIKIT/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik

Przebudowa ul. Glinik od ul. Bystronia do ul. Wadowskiej o dł. 1 570 m, w zakresie poszerzenia ulicy, budowy obustronnych chodników o szer. od 1,5 m do 2 m, budowy przystanków autobusowych wraz z infrastrukturą techniczną i przebudową 280 m kanalizacji opadowej w ul. Wadowskiej do Potoku Struga Rusiecka.

ZIKIT/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela

Zad. 1 - Rozbudowa ul. Wrobela do szerokości 6 m wraz z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m o dł. 475 m - odcinek od ul. Śliwiaka do skrzyżowania z ul. Rączną wraz z przebudową kolidującego podziemnego uzbrojenia terenu – etap I.

Zad. 2 - Rozbudowa skrzyżowania ul. Rączna/Wrobela/Łutnia oraz rozbudowa ul. Wrobela na odcinku od ww. skrzyżowania do ul. Husarskiej (dł. ok. 470 m) w tym budowa skanalizowanego wlotu ul. Wrobela (od strony ul. Śliwiaka) z wydzielaniem pasa do lewoskrętu, budowę zatok autobusowych – 2 szt., budowę dodatkowego pasa lewoskrętu z wylotu ul. Łutnia w ul. Wrobela, przebudowę wlotu ul. Wrobela (od strony pętli w przewozie), budowę obustronnych chodników o szer. 2 m, przebudowę zjazdów, budowę kanalizacji opadowej, przekładki lub zabezpieczenie kolidującego uzbrojenia (oświetlenie, teletechnika, wodociąg, gaz) – etap II.

Zad 3 - rozbudowa ul. Wrobela na odcinku od ul. Husarskiej do planowanego placu do zawracania przy wałach Wisły – dł. ok 1183 m Poszerzenie jezdni do 6 -7 m, dwustronne chodniki szer. 2 m, przebudowa zjazdów, budowa kanalizacji opadowej wraz z przyłączami, budowa przepompowni, przekładki lub zabezpieczenie kolidującego uzbrojenia, budowa pętli autobusowej i budowa placu do nawracania – etap III.

ZIKIT/T1.140/16 Rozwój Systemu Informacji dla podróżujących na obszarze Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT)

Zmodernizowanie systemu tablic zmiennej treści na najważniejszych trasach wjazdowych do Krakowa pozwalającego na dostarczanie poszerzonej informacji (czas przejazdu na danych odcinkach, trasach alternatywnych oraz informacji o parkingach Park & Ride). Zintegrowanie z istniejącym systemem monitoringu dróg celem automatyzacji pozyskania danych i szacowania informacji o czasie przejazdu. W ramach projektu wykonana będzie:

- budowa infrastruktury sieci światłowodowej - połączenie centralnego systemu z istniejącymi stacjami pogodowymi na głównych trasach wlotowych oraz głównych ciągach komunikacyjnych w mieście,
- dostawa nowych wyświetlaczy do tablic zmiennej treści, pozwalających na wyświetlenie większej ilości informacji,
- modernizacja istniejącego systemu tablic – wykonanie niezbędnych prac informatycznych w zakresie transmisji danych do tablic zmiennej treści,
- przebudowa systemu stacji osłony meteorologicznej,
- budowa systemu predykcji czasu przejazdu, w tym uzupełnienie ciągów komunikacyjnych o punkty pomiarowe czasu przejazdu,
- wykonanie aplikacji mobilnej dla Komunikacji Miejskiej w Krakowie,
- implementacja interfejsów API do wymiany danych pomiędzy systemami o wartościach pomiarowych oraz danych surowych po stronie nowego systemu oraz wybranych istniejących systemów ITS.

ZIKIT/T1.143/16 Przebudowa schodów pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego

Przebudowa schodów o powierzchni ok. 258 m² (43 m długości i ok. 6 m szerokości) pomiędzy ul. Kalwaryjską i ul. Zamoyskiego.

ZIKIT/T1.145/16 Przebudowa ścieżki rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku ul. Widłakowa - ul. Tyniecka

Przebudowa ścieżki rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku od ul. Widłakowej do ul. Tynieckiej, odcinek o dł. 672 m, o szerokości 3 m wraz z poboczami o szer. 0,5 m. Ścieżka poprowadzona będzie u podnóża wału rzeki Wisły i dowiązana do istniejącej ścieżki rowerowej na koronie wału.

ZIKIT/T1.150/16 Przebudowa Rynku Kleparskiego

Przebudowa ul. Rynek Kleparski na odcinku ok 210 m – jezdnia o szer. 6,5 m z obustronnym chodnikiem o szer. 5,5 – 7,2 m.

ZIKIT/T1.151/16 Rewitalizacja Placu Biskupiego

Rewitalizacja Placu Biskupiego – jezdnia na odcinku o dł. ok. 210 m o szer. 3,5 m z obustronnym chodnikiem o szer. 1,2 – 2,30 m i pasem postojowym o szer. 2,5 m oraz terenem zielonym o powierzchni 3 598 m².

ZIKIT/T1.152/16 Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej

Przebudowa ul. Płaszowskiej od ul. Paproci do ul. Saskiej o długości ok. 300 m, z chodnikami o szerokości ok. 2 m.

ZIKIT/T1.154/16 Rozbudowa ul. Witkowickiej

Rozbudowa ul. Witkowickiej jako drogi gminnej kategorii dojazdowej o dł. ok. 1 560 m, jezdnią szer. 6 m z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

ZIKIT/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego

Rozbudowa ul. Chylińskiego jako drogi gminnej kategorii dojazdowej o dł. ok. 300 m o szer. jezdni 6 m z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

ZIKIT/T1.158/16 Rozbudowa ul. Kozienickiej

Rozbudowa ul. Kozienickiej jako drogi gminnej lokalnej o dł. ok. 1 230 m o szer. jezdni 6 m z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

ZIKIT/T1.166/16 Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską a ul. Zawiszy

Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku od ul. Zakopiańskiej do ul. Zawiszy.

ZIKIT/T1.168/16 Rozbudowa ul. Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową ul. Zakarczmie - etap I

Zadanie nr 1: Rozbudowy ul. Ważewskiego od ul. Zakopiańskiej wraz ze skrzyżowaniem ul. Ważewskiego i ul. Zakarczmie do granicy posesji nr 11 A i 13 ul. Ważewskiego oraz odcinkiem ok. 50 m ul. Zakarczmie do wjazdu na posesję nr 8 ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskać ostateczną decyzję ZRID.

Zadanie nr 2: Rozbudowy ul. Ważewskiego od ZRID - u nr 1 do posesji 16, 20 ul. Ważewskiego wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskać ostateczną decyzję ZRID.

Zadanie nr 3: Rozbudowy ul. Zakarczmie od ZRID - u nr 1 do posesji 17 ul. Zakarczmie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia i uzyskać ostateczną decyzję ZRID.

ZIKIT/T1.169/16 Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej

Rozbudowa ul. Stelmachów od ul. Jordanowskiej do ul. Piaskowej oraz rozbudowa ul. Piaskowej na odcinku od ul. Stelmachów do ul. Chełmońskiego wraz z budową oświetlenia ulicznego i kanalizacji opadowej. Odcinek o łącznej długości 1 000 m o jezdni szer. 6 – 7 m wraz z obustronnym chodnikiem o szer. 2 m.

ZIKIT/T1.170/16 Rozbudowa ul. Łepkowskiego

Rozbudowa ul. Łepkowskiego na długości 600 m jezdni o szer. 6 m wraz z odcinkową budową chodnika.

ZIKIT/T1.177/17 Budowa skrzyżowania z ruchem okrężnym ul. Heleny/Ćwiklińskiej/Barbary

Rozbudowa skrzyżowania z ruchem okrężnym o średnicy 30 m ul. Heleny/Ćwiklińskiej/Barbary.

ZIKIT/T1.178/17 Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka w ciągu ul. Siewnej

Przebudowa mostu nad potokiem Bibiczanka zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej ul. Dożynkowa – ul. Siewna, o dł. 9,3 m. szer. 6 m (wraz z kładką dla pieszych po jednej stronie mostu).

ZIKIT/T1.179/17 Przebudowa ul. Bieżanowskiej

Przebudowa ul. Bieżanowskiej na odcinku od ul. Jerzmanowskiego do ul. Nad Potokiem - jezdnia dł. 760 m i szer. 6 m wraz z obustronnym chodnikiem o zmiennej szer. 1,25 m – 2 m.

ZIM/T1.180/17 Budowa kładki nad ul. Powstańców Wielkopolskich

Budowa kładki dla pieszych nad ul. Powstańców Wielkopolskich, na wysokości CH Tandeta, o dł. ok. 60 m i szer. 4 m.

ZIKIT/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana

Rozbudowa ul. Szafrana na odcinku ok. 300 m, o szerokości jezdni 6 m, z chodnikiem dwustronnym o szer. 2 m.

ZIKIT/T1.184/17 Rozbudowa ul. Portowej

Rozbudowa ul. Portowej na odcinku o długości ok 800 m, i szerokości 10 m.

ZIKIT/T1.185/18 Połączenie ul. Tischnera z ul. Łagiewnicką poprzez budowę fragmentu drogi dojazdowej

Budowa fragmentu drogi dojazdowej o długości ok. 130 m łączącej ul. Tischnera z ul. Łagiewnicką.

ZIKIT/T1.187/17 Rozbudowa ul. Tynieckiej

Budowa drogi łączącej ul. Tyniecką z działką drogową nr 320 obr. 3 Podgórze o długości 65 m, szerokości 5 - 7,5 m z jednostronnym chodnikiem o szerokości 2 m, oraz przebudowa ul. Tynieckiej w zakresie skrzyżowania z projektowaną drogą oraz budowa drogi od ul. Tynieckiej do granicy działek 8/10 8/3 obr. 3 Podgórze.

ZIKIT/T1.188/17 Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu

Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego w Prokocimiu.

ZIKIT/T1.189/17 Uruchomienie autobusowej komunikacji miejskiej do Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej

Przebudowa ul. Widłakowej na odcinku ok. 450 m (szer. 6 m) oraz ul. Nierównej na odcinku ok. 200 m (szer. 5,5 m) wraz z budową pętli autobusowej.

ZIKIT/T1.190/17 Budowa drogi zlokalizowanej w Łagiewnikach, równoległej do ul. Turowicza na odcinku od pomnika do wiaduktu w kierunku Centrum Handlowego Bonarka z możliwym połączeniem z planowanym rondem Przyjaźni Polsko - Węgierskiej

Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku od pomnika do wiaduktu w kierunku Centrum Handlowego Bonarka z możliwym połączeniem z planowanym rondem Przyjaźni Polsko – Węgierskiej.

ZIKIT/T1.191/17 Przebudowa ul. Zalesie (na odcinku Drukarska - Przemiarki)

Przebudowa ul. Zalesie na odcinku od ul. Drukarskiej do ul. Przemiarki – odcinek o długości ok 270 m i szer. 6 m z obustronnym chodnikiem o szerokości 2 m.

ZIKIT/T1.193/17 Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaulek

Przebudowa dróg wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaulek.

ZIKIT/T1.196/17	Przebudowa ul. Turowiec od kościoła do ul. Dożynkowej (trzeci ostatni etap połączenia ul. Głogowej z Dożynkową)
Rozbudowa ul. Turowiec na odcinku od kościoła do ul. Dożynkowej – odcinek ok. 270 m.	
ZIKIT/T1.199/17	Modernizacja ul. Gałęzowskiego
Opracowanie koncepcji modernizacji ul. Gałęzowskiego.	
ZIKIT/T1.200/17	Modernizacja ul. Niewodniczańskiego
Modernizacja ul. Niewodniczańskiego, droga klasy L 1/2, na odcinku od skrzyżowania z ul. Myślenicką, Krzyżańskiego do ul. Chałubińskiego, wraz z odwodnieniem, budową kanalizacji opadowej, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, jednostronny chodnik. Długość przewidzianego do rozbudowy odcinka ulicy wynosi ok. 600 m, szerokość jezdni 6 m.	
ZIKIT/T1.201/17	Budowa chodnika przy ulicy Glogera od klasztoru Karmelitów Bosych Glogera 5 do granicy Miasta Krakowa
Rozbudowa ul. Glogera, droga wojewódzka nr DW794 klasy L 1/2, na odcinku od klasztoru Karmelitów Bosych do granicy miasta, o chodnik wraz z odwodnieniem. Długość przewidzianego do rozbudowy odcinka ulicy wynosi ok. 700 m.	
ZIKIT/T1.202/17	Budowa chodnika przy ulicy Nad Strugą (na działkach 697, 696 obr. 22 Śródmieście, z dojściem do skrzyżowania ulic Legnicka, Jabłonna, Nad Strugą)
Budowa chodnika przy ul. Nad Strugą na odcinku od al. 29 Listopada do wiaduktu kolejowego wraz z dojściem do skrzyżowania ulic Legnicka - Jabłonna. Jednostronny chodnik o długości ok. 270 m.	
ZIKIT/T1.203/17	Budowa zielonego parkingu przy ul. Zdrowej na części działki 278/19
Budowa zielonego parkingu na 18 miejsc postojowych wraz z jezdnią manewrową o szer. 5 m przy ul. Zdrowej.	
ZIKIT/T1.204/17	Ul. Zakliki z Mydlnik - budowa chodnika po stronie wschodniej na odcinku od Młynówki Królewskiej do stacji szynobusu
Budowa chodnika po stronie wschodniej na odcinku od Młynówki Królewskiej do stacji szynobusu – odcinek o dł. ok 210 m.	

ZIKIT/T1.205/17	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż alei 29 Listopada na odcinku od Żelaznej do Opolskiej (ZIT)
Ścieżki rowerowe w systemie zaprojektuj i wybuduj na odcinku wzdłuż alei 29 Listopada od Żelaznej do Opolskiej - dł. ok. 1 500 m, ciąg pieszo rowerowy o szer. ok 3,5 m.	

ZIKIT/T1.206/17	Budowa chodnika jednostronnego wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania ulic Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i Bogucianka po prawej stronie do numeru Bogucianka 32
Budowa jednostronnego chodnika o zmiennej szer. do 2 m wraz z odwodnieniem przy ul. Bogucianka od skrzyżowania z ul. Bolesława Śmiałego do budynku nr 32 – odcinek o dł. ok 250 m wraz z budową kanalizacji opadowej.	

MOS-W/T1.209/17	Budowa drogi wraz ze ścieżką rowerową do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków Wschód i Teatru Łąźnia Nowa
Budowa drogi wraz ze ścieżką rowerową do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków Wschód i Teatru Łąźnia Nowa o długości ok. 800 m.	

ZIKIT/T1.210/17	Budowa parkingu przy Rynku Pleszowskim w ramach projektu Ogrody Nowej Huty
Budowa parkingu na 30 miejsc postojowych wraz z jezdnią manewrową o szer. 5 m przy Rynku Pleszowskim w ramach projektu Ogrody Nowej Huty.	

ZIKIT/T1.212/17	Rozbudowa ulicy Rybitwy/Szparagowa - etap 1
Rozbudowa ul. Szparagowej na odcinku od ul. Rybitwy do ul. Półanki na długości ok. 280 m w tym poszerzenie jezdni do 6 m, budowa obustronnych chodników o szer. 2 m, budowa kanalizacji opadowej, budowa przyłączy kanalizacji opadowej w granicach pasa drogowego, przekładki lub zabezpieczenie kolidującego uzbrojenia (oświetlenie, teletechnika, wodociąg, gaz).	

ZIKIT/T1.213/17	Program Budowy Chodników
Budowa chodników w wybranych lokalizacjach miasta Krakowa.	

ZIKIT/T1.214/17 Przebudowa ul. Figlewicza

Rozbudowa ul. Figlewicza, drogi klasy D, na odcinku ok 680 m od ul. Pankiewicza do ul. Glinik.

ZIKIT/T1.217/17 Przebudowa drogi wewnętrznej i chodnika na os. Handlowym, dojazd do hali sportowej ZSOS nr 1

Przebudowa drogi wewnętrznej i chodnika na os. Handlowym (dojazd do hali sportowej ZSOS nr 1) wraz z wykonaniem połączenia tej drogi z prostopadle usytuowaną drogą wewnętrzną biegnącą wzdłuż budynków nr 12, 13 i 14 (część działki nr 224 obr. 51 jedn. ewid. Nowa Huta).

ZIKIT/T1.218/17 Budowa drogi wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. Centrum E

Budowa drogi wjazdowej o dł. ok. 70 m z al. Jana Pawła II na os. Centrum E.

ZIKIT/T1.222/17 Budowa nowej ulicy łączącej ul. ks. Felińskiego z al. 29 Listopada

Budowa nowej ulicy łączącej ul. Ks. Felińskiego z al. 29 Listopada o dł. ok. 300 m z obustronnymi chodnikami oraz budową odwodnienia i oświetlenia.

ZIKIT/T1.232/18 Budowa ścieżki rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą w Krakowie (ZIT)

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu wałów Wisły długości ok 60 m na moście nad rzeką Białuchą w Krakowie.

GK/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej

Zadanie realizowane przez z PKP PLK S.A. Współfinansowanie budowy wiaduktu drogowego nad linią kolejową nr 94 w ciągu ulicy Kąpielowej o łącznej dł. około 72 m i szer. 12 m (w tym obustronny chodnik o szer. 2m), wraz z przebudową przyległego układu drogowego: przebudowa ul. Kąpielowej na długości około 300 m, przebudowa 2 skrzyżowań: ul. Kąpielowej i Kolejarzy, ul. Kolejarzy i Armii Kraków, oraz budowa nowego odcinka ulicy Torowej o dł. około 200 m.

ZIKIT/T1.235/18 Budowa przestanków autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego

Budowa przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną przez ulicę Stella Sawickiego na wysokości istniejącego skrzyżowania z ulicą Orlińskiego / skoordynowaną z najbliższymi krzyżowaniami, przebudową istniejących ciągów pieszych i ścieżki rowerowej, budową lewoskrętu z ul. Orlińskiego, budowa przystanków autobusowych po obu stronach ulicy Stella-Sawickiego na wysokości istniejącego skrzyżowania z ulicą Orlińskiego.

GOSPODARKA KOMUNALNA

PROGRAM CMENTARNICTWA

ZIM/U1.1/10	Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie
Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie wraz z obiektem ceremonialnym o łącznej powierzchni ok. 1 500 m ² , w ramach którego będzie zlokalizowana spoielarnia zwłok (z dwoma piecami kremacyjnymi). Docelowa powierzchnia cmentarza ok. 9 ha, przewidywana liczba miejsc grzebalnych ok. 9 000. Budowa parkingu dla potrzeb cmentarza z 89 miejscami postojowymi. Budowa drogi dojazdowej o długości ok. 450 m, parkingu na 10 miejsc postojowych przy obiektach spoielarni zwłok oraz wodociągu i kanalizacji.	
ZCK/U1.2/RR	Budowa cmentarza w Ruszczy
Wykup gruntów pod budowę cmentarza i przejęcie terenu w trwały zarząd. Opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie decyzji o PNB. Budowa cmentarza o powierzchni ok. 34 ha z ok. 34 000 miejscami grzebalnymi.	
ZCK/U1.3/17	Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony
Rozbudowa cmentarza o ok. 4,5 ha i o ok. 4 000 miejsc grzebalnych.	
ZCK/U1.4/RR	Rozbudowa cmentarza Pychowice
Rozbudowa cmentarza o ok. 0,5 ha i ok. 500 miejsc grzebalnych.	
ZCK/U1.5/RR	Poszerzenie cmentarza Grębałów
Rozbudowa cmentarza o powierzchni ok. 3,5 ha z ok. 3 500 miejscami grzebalnymi.	

ZCK/U1.6/RR	Poszerzenie cmentarza Podgórskiego
Rozbudowa cmentarza o powierzchni ok. 1,5 ha z ok. 1 500 miejscami grzebalnymi.	

ZCK/U1.7/RR	Budowa kolumbarium na cmentarzu Maki Czerwone
Budowa kolumbarium z ok. 250 niszami urnowymi.	

ZCK/U1.8/RR	Budowa kolumbarium na cmentarzu Lubostroń
Budowa kolumbarium z ok. 250 niszami urnowymi.	

ZCK/U1.9/17	Modernizacja infrastruktury na Cmentarzu Rakowickim
Budowa kanalizacji opadowej o długości ok. 200 m oraz modernizacja alejek cmentarnych o powierzchni ok. 2.676 m ² .	

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA

PROGRAM OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ZIELENI MIEJSKIEJ

WS/O1.1/11	Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej
Celem Programu Ograniczania Niskiej Emisji jest systemowe ograniczenie emisji substancji szkodliwych do atmosfery, poprzez kompleksową likwidację istniejących, nieefektywnych źródeł ciepła i zastępowaniu ich systemami proekologicznymi. Realizacja programu zakłada likwidację czynnych palenisk/ kotłowni węglowych znajdujących się w nieruchomościach położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, do momentu wejścia w życie zakazu stosowania paliw stałych.	

WS/O1.2/11	Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - instalacja kolektorów słonecznych i pomp ciepła
Celem zadania jest wsparcie systemu energetycznego Miasta poprzez zwiększenie liczby instalowanych odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Miejskiej Kraków, a tym samym poprawa jakości powietrza poprzez likwidację niskiej emisji. Wykorzystanie OZE zostało ujęte w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Kraków.	

ZZM/O1.3/09	Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich
Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w zakresie modernizacji fontanny prof. Zinna wraz z jej otoczeniem oraz opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 8,5 ha obszaru parku.	
ZIKiT/O1.5/17	Posadowienie toalet na terenie Miasta Krakowa
Posadowione toalety w wybranych lokalizacjach na terenie Miasta Krakowa.	
ZZM/O1.7/17	Plac rekreacji dla dorosłych na Krowodrzy
Budowa placu rekreacji dla dorosłych na Krowodrzy.	
ZZM/O1.8/16	Budowa Parku Dębnickiego - część C
Zagospodarowanie parku w zakresie: ukształtowania terenu, zieleni, wykonania ścieżek, placów, małej architektury oraz oświetlenia na obszarze o pow. 6,34 ha.	
ZIS/O1.9/RR	Budowa Miejskiej Strzelnicy Sportowej w Parku Strzeleckim w Krakowie
Budowa Miejskiej Strzelnicy Sportowej o pow. użytkowej 2 553 m ² , kubaturze 7 400 m ³ oraz pow. zabudowy 869 m ² w Parku Strzeleckim wraz z rekonstrukcją wieży widokowej i infrastrukturą techniczną.	
ZZM/O1.12/18	Budowa parku sensorycznego z punktem widokowym między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia
Budowa parku sensorycznego o pow. ok 11,3 ha z punktem widokowym między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia.	
KSOS/O1.14/17	Przebudowa Parku Sportowego
Wykonana przebudowa Parku Sportowego przy Krakowskim Szkolnym Ośrodku Sportowym, al. Powstania Warszawskiego 6.	

ZZM/O1.15/17 Superścieżka

Zagospodarowanie przestrzeni pomiędzy rondem Mogiłskim, a rondem Grzegórzeckim wzdłuż al. Powstania Warszawskiego, w tym: skwer Eilego, przestrzeń przed Urzędem Miasta, przestrzeń przed KSOS wraz z ciągami pieszo-rowerowym.

ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku Duchackiego

Zagospodarowanie parku w zakresie: ukształtowania terenu, zieleni, wykonania ścieżek, placów, małej architektury oraz oświetlenia na obszarze o pow. ok. 1 ha - etap I.

ZIKIT/O1.23/17 Stabilizacja osuwiska w rejonie Parku Żeromskiego

Stabilizacja osuwiska o pow. 0,05 ha w rejonie Parku Żeromskiego. Wykonanie robót budowlanych obejmujących przebudowę ciągu pieszo-rowerowego oraz odwodnienie.

ZIKIT/O1.32/17 Zagospodarowanie Placu Inwalidów wraz z pomnikiem Orła Białego

Zagospodarowanie Placu Inwalidów wraz z pomnikiem Orła Białego - pow. około 0,6 ha.

WS/O1.33/15 Program ograniczania niskiej emisji dla Miasta Krakowa (ZIT)

Likwidacja ok. 8 000 pieców i kotłów, stanowiących główne źródło zanieczyszczenia powietrza w Krakowie oraz redukcja emisji gazów cieplarnianych, pyłów.

ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3

Przebudowa istniejących budynków schroniska oraz budowa budynku administracyjno-socjalnego, ambulatorium i pawilonów dla bezdomnych zwierząt o łącznej pow. użytkowej około 2 400 m².

ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek

Utworzenie Parku Zakrzówek o pow. ok. 48,9 ha.

ZZM/O1.50/14	Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty
Rewaloryzacja Parku Bednarskiego o pow. ok. 8,3 ha i Wzgórza Lasoty - I etap.	

ZZM/O1.52/16	Rewitalizacja Parku Lotników Polskich
Rewitalizacja Parku Lotników Polskich w zakresie budowy elementów małej architektury, ciągów pieszo-jezdných, oświetlenia oraz zieleni.	

ZZM/O1.54/16	Utworzenie Parku Reduta
Utworzenie Parku Reduta o powierzchni 7,8 ha.	

ZZM/O1.56/16	Park Krakowski
Rewitalizacja Parku Krakowskiego o pow. 5 ha obejmująca wykonanie instalacji oświetleniowej i wodnej, budowę i modernizację ciągów pieszych.	

ZBK/O1.66/14	Likwidacja źródeł niskiej emisji - zmiana systemów ogrzewania w budynkach i lokalach będących w zasobach ZBK
Likwidacja źródeł niskiej emisji poprzez likwidację palenisk węglowych i zamianę na inne źródło ciepła w wybranych budynkach i lokalach będących w zasobach Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie.	

ZZM/O1.73/17	Projekt UGB - WITKOWICE GLL
Budowa infrastruktury rekreacyjnej w Parku Witkowice w zakresie budowy mostku (kładki nad potokiem Bibiczanka) wraz z infrastrukturą towarzyszącą.	

ZZM/O1.79/16	Rewitalizacja stoków Wzgórza Wawelskiego
Kompleksowa rewitalizacja Wzgórza Wawelskiego o powierzchni 0,5 ha – etap I.	

ZZM/O1.81/17	Przystosowanie Pawilonu przy Polanie Lea w Krakowie na ośrodek edukacji ekologicznej
Przystosowanie terenu o powierzchni ok. 1 900 m ² w tym 468 m ² powierzchni Pawilonu przy Polanie Lea w Krakowie na ośrodek edukacji ekologicznej.	

ZZM/O1.82/17	Zamieszkać obok parku
Utworzenie nowego parku o pow. ok. 3 ha wokół pasa startowego na Czyżynach oraz terenu obok hangaru.	

ZZM/O1.83/17	Pierwszy wodny plac zabaw w Parku Jordana
Budowa wodnego placu zabaw o pow. 0,5 ha w Parku Jordana.	

ZZM/O1.86/17	Rewitalizacja parku dworskiego tj. zieleni przy DK Dwór Cieczów, SP 124 i KS Biezanowianka
Rewitalizacja parku dworskiego o pow. 19 141 m ² przy DK Dwór Cieczów, SP 124 i KS Biezanowianka.	

ZIKIT/O1.89/17	Rewitalizacja Bulwarów Wiślanych i ich oświetlenie: II-Bulwar Inflancki i Wołyński, III - Bulwary Poleski, Tyniecki, Rodła oraz Podolski z częścią Bulwaru Lotników Alianckich
Rewitalizacja Bulwarów Wiślanych: Inflancki, Wołyński, Poleski, Tyniecki, Rodła oraz Podolski z częścią Bulwaru Lotników Alianckich w zakresie budowy i dobudowy oświetlenia.	

ZIKIT/O1.90/17	Oczyszczanie wody w Zalewie Nowohuckim (w tym montaż fontann pływających - podświetlanych nocą i oczyszczających wodę)
Zamontowanie fontann pływających w Zalewie Nowohuckim.	

ZZM/O1.95/17	Budowa Parku Wilgi
Budowa Parku Rzecznego Wilgi o pow. 12 ha.	

ZZM/O1.96/17	Budowa Smoczego Skweru przy ul. Wolności
Budowa Smoczego Skweru o pow. 2 000 m ² na ul. Wolności.	

ZZM/O1.97/17	Budowa wybiegu dla psów w Parku Młynówka
Budowa wybiegu dla psów o pow. 3 000 m ² .	

ZZM/O1.99/17	Park Liniowy/Linearny przy ulicy Grota Roweckiego od stacji benzynowej Orlen do ul. Zachodniej (wytyczenie alejek, ławki, nasadzenia drzew, miejsc aktywnego wypoczynku) + zielony ażur
Utworzenie Parku Liniowego/Linearnego o pow. 1 ha przy ulicy Grota Roweckiego.	

ZZM/O1.101/17	Program budowy Smoczych Skwerów
Wybudowane Smocze Skwery w wybranych lokalizacjach Miasta.	

ZZM/O1.103/17	Zagospodarowanie terenu po pomniku Koniewa w pasie Młynówka Królewska
Zagospodarowanie terenu o pow. 4 426 m ² po pomniku Koniewa w pasie Młynówka Królewska.	

ZZM/O1.111/17	Dolina rzeki Sudół Dominikański - połączenie parku Złotego Wieku z Parkiem Reduta
Połączenie Parków Złotego Wieku i Reduta wraz z ochroną zieleni oraz budową torów do downhill o pow. 4 ha i ścieżki edukacji ekologicznej o pow. 1,5 ha.	

ZZM/O1.114/17	Park przy ulicy Radzikowskiego (parking dawnego Motelu Krak)
Utworzenie parku przy ul. Radzikowskiego o pow. 30 000 m ² .	

ZZM/O1.117/17	Rewitalizacja Parku Jordana
Rewitalizacja Parku Jordana o pow. 21,5 ha.	

WS/O1.122/17	Krakowski Ogród Zoologiczny - budowa pawilonu wejściowego
Dofinansowanie budowy pawilonu wejściowego do Krakowskiego Ogrodu Zoologicznego.	

GK/O1.125/18	Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej
Budowa instalacji fotowoltaicznych na dachach budynków użyteczności publicznej.	

WS/O1.126/18	Program termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa
Udzielenie dotacji celowej w celu finansowego wsparcia zadań z zakresu termomodernizacji, zgodnie z: - art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 poz. 519, poz. 785, poz. 898); - projektem uchwały RMK w sprawie przyjęcia Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa.	

ZZM/O1.127/18	Zalew Bagry - zagospodarowanie
Zagospodarowanie Zalewu Bagry o pow. ok 6 ha na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.	

ZZM/O1.128/18	Zaciągnij się po TĘŻNIE - SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa
Budowa tężni solankowych na terenie Miasta Krakowa w wybranych lokalizacjach.	

ZZM/O1.129/18	Park przy ul. Wadowickiej
Utworzenie Parku o pow. 80 a przy ul. Wadowickiej.	

PROGRAM OCHRONY PRZECIWPOWODZIOWEJ

ZIKIT/O2.2/17	Przebudowa systemu kanalizacji opadowej na terenie osiedla Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel w Krakowie
Przebudowa systemu kanalizacji opadowej na terenie osiedla Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel w Krakowie.	

WS/O2.6/13	Zadania związane z realizacją "Krakowskiego programu małej retencji wód opadowych"
<p>Udzielanie dotacji celowej w ramach „Krakowskiego Programu Małej Retencji Wód Opadowych” w celu ochrony zasobów wodnych, poprzez retencję i wykorzystywanie wody deszczowej w miejscu jej powstawania, a także ograniczenie odpływu wód deszczowych do zbiorników.</p>	

ZIKIT/O2.8/17	Odwodnienie terenów osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice
<p>Wykonanie odwodnienia osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice.</p>	

ZIKIT/O2.9/17	Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z obszaru osiedli Barycz, Kosocice, Rajsco, Soboniowice, jako przeciwdziałanie aktywizacji osuwisk
<p>Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z obszaru osiedli Barycz, Kosocice, Rajsco, Soboniowice, jako przeciwdziałanie aktywizacji osuwisk.</p>	

MIESZKALNICTWO

PROGRAM POZYSKIWANIA MIESZKAŃ

ZIM/M1.4/14	Przygotowanie i realizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fredry
<p>Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z ok. 50 lokalami mieszkalnymi o łącznej powierzchni użytkowej 1 800 m² i kubaturze ok. 8 700 m³.</p>	

ZIM/M1.5/16	Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. Przyzby i ul. Zalesie
<p>Budowa zespołu 10 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z ok. 350 lokalami mieszkalnymi o łącznej powierzchni użytkowej ok. 14 000 m² i 2 lokalami użytkowymi o łącznej powierzchni użytkowej ok. 580 m².</p>	

ZIM/M1.7/14	Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Wańkowicza
<p>Budowa zespołu 7 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z ok. 170 lokalami mieszkalnymi o łącznej powierzchni użytkowej ok. 6 910 m².</p>	

OŚWIATA I WYCHOWANIE

BUDOWA I PRZEBUDOWA PLACÓWEK OŚWIATOWO - WYCHOWAWCZYCH ORAZ BUDOWA SAL GIMNASTYCZNYCH

ZSP 8/E1.6/17	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. Wrony 115 - termomodernizacja
----------------------	--

Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 8, ul. Wrony 115	
--	--

MCOO/E1.7/12	Termomodernizacja gminnych obiektów oświatowych
---------------------	--

Realizacja prac termomodernizacyjnych w:

1. Przedszkolu Samorządowym nr 14, ul. Młyńska Boczna 4,
2. Przedszkolu Samorządowym nr 38, ul. Jabłonkowska 29 a,
3. Szkole Podstawowej nr 2, ul. Strzelców 5 a,
4. Szkole Podstawowej nr 21, ul. Batalionu „Skala” AK 12, 5. Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22, ul. Chmielowskiego 1,
6. Szkole Podstawowej nr 25 i Gimnazjum nr 21, ul. Komandosów 29, 34,
7. Szkole Podstawowej nr 27, ul. Podedworze 16,
8. Szkole Podstawowej nr 29, al. Dembowskiego 12,
9. Szkole Podstawowej nr 38, ul. Fr. Nullo 23,
10. Szkole Podstawowej nr 41, ul. Jerzmanowskiego 6,
11. Szkole Podstawowej nr 58, ul. Pigoń 2,
12. Szkole Podstawowej nr 61, ul. Popławskiego 17,
13. Szkole Podstawowej nr 64, ul. Sadzawki 1,
14. Szkole Podstawowej nr 82, os. Kalinowe 17,
15. Szkole Podstawowej nr 85, os. Złotego Wieku 4,
16. Szkole Podstawowej nr 86, os. Jagiellońskie 18,
17. Szkole Podstawowej nr 92, os. Kalinowe 18,
18. Szkole Podstawowej nr 93, ul. Szlachtowskiego 31,
19. Szkole Podstawowej nr 97, ul. Doktora Judy 10,
20. Szkole Podstawowej nr 100, os. Albertyńskie 36,
21. Szkole Podstawowej nr 101, os. Jagiellońskie 9,
22. Szkole Podstawowej nr 104, os. Wysokie 7,
23. Szkole Podstawowej nr 114, ul. Łąkowa 31,
24. Szkole Podstawowej nr 117, ul. Kurczaba 15,
25. Szkole Podstawowej nr 123, ul. Okólna 16,
26. Szkole Podstawowej nr 126, os. Tysiąclecia 57,
27. Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. Bohaterów Września 13,
28. Gimnazjum nr 7, ul. Jachowicza 5,
29. Gimnazjum nr 9, ul. Kazimierza Odnowiciela 2,
30. Gimnazjum nr 13 i Szkole Podstawowej nr 109, ul. Mackiewicza 15,
31. Szkole Podstawowej nr 92, os. Strusia 19,
32. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Blachnickiego 1,
33. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 11, ul. „Wilka” - Wyrwińskiego 1,
34. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17, ul. Fredry 65 – 71,
35. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 35, ul. Mirtowa 2,
36. Szkole Podstawowej nr 141, ul. Sawy-Calińskiego 12,
37. Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2, ul. Lipińskiego 2,
38. Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4, ul. Żabia 20,
39. Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 6, os. Na Stoku 52,
40. Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14,

41. Zespole Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2, os. Teatralne 35,
 42. X Liceum Ogólnokształcącym, ul. Wróblewskiego 8,
 43. Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9,
 44. Zespole Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 31,
 45. Zespole Szkół Mechanicznych nr 2, al. Skrzyneckiego 12,
 46. Młodzieżowym Domu Kultury (filia), ul. Na Wrzosach 57,
 47. Młodzieżowym Domu Kultury, al. 29 Listopada 102,
 48. Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, al. Focha 39 (3 budynki),
 49. Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 3, ul. Ułanów 21A,
 50. Internacie Zespołu Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49,
 51. Internacie Zespołu Szkół Łączności, ul. Nowaczyńskiego 2,
 52. Internacie Zespołu Szkół nr 1, ul. Ułanów 3,
 53. Internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6,
 54. Przedszkolu Samorządowym nr 65, ul. Strzelców 5
- Dostosowanie budynku Młodzieżowego Domu Kultury, al. 29 Listopada do wymogów przeciwpożarowych i potrzeb osób niepełnosprawnych.

MCOO/E1.8/15	Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Miejskiej Kraków (ZIT)
---------------------	---

Realizacja prac termomodernizacyjnych w:

1. III Liceum Ogólnokształcącym, os. Wysokie 6,
2. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 6, os. Kolorowe 29 a,
3. Zespole Szkół Budowlanych nr 1, ul. Szablowskiego 1,
4. Zespole Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49,
5. Zespole Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej, ul. Lea 235,
6. Zespole Szkół Specjalnych nr 11, al. Dygasińskiego 25,
7. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2, ul. Zamoyskiego 100,
8. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „CAiCZR”, ul. Spadochroniarzy 1,
9. VII Liceum Ogólnokształcącym, ul. Skarbińskiego 5,
10. VIII Liceum Ogólnokształcącym, ul. Grzegórzecka 24,
11. IX Liceum Ogólnokształcącym, ul. Czapińskiego 5,
12. XIII Liceum Ogólnokształcącym, ul. Sądowa 4,
13. Zespole Szkół Gastronomicznych nr 1, os. Złotej Jesieni 16,
14. Zespole Szkół nr 1, ul. Ułanów 3,
15. Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży, ul. Wietora 13/15,
16. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących, ul. Tyniecka 6,
17. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2, os. Teatralne 33,
18. Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20,
19. Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38,
20. Przedszkolu nr 6, ul. Bujaka 17,
21. Przedszkolu nr 108, os. Handlowe 3,
22. Przedszkolu nr 137, ul. Na Błonie 15 c,
23. Przedszkolu nr 140, ul. Słomiana 8,
24. Przedszkolu nr 175, ul. Siewna 23 c,
25. Przedszkolu nr 178, ul. Sudolska 3,
26. Przedszkolu nr 185, os. Dywizjonu 303 49,
27. Przedszkolu nr 187, os. Piastów 48.

MCOO/E1.10/17 Kształcenie zawodowe uczniów w branży administracyjno-usługowej

Modernizacja pomieszczeń do celów dydaktycznych w:
- Zespole Szkół Ekonomicznych nr 2, os. Spółdzielcze 6,
- Zespole Szkół Poligraficzno - Medialnych, os. Tysiąclecia 38.

MCOO/E1.13/17 Kształcenie zawodowe uczniów w branży mechanicznej

Modernizacja pomieszczeń do celów dydaktycznych w:
- Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Krupnicza 42 a 31-123 Kraków,
- Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1 al. Adama Mickiewicza 5, 31-120 Kraków.

MCOO/E1.16/17 Modernizacja budynku Internatu przy ul. Ułanów 9 na potrzeby Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie

Zagospodarowany teren przy budynku, zmodernizowany budynek internatu.

MCOO/E1.20/09 Budowa Centrum Kultury i Rekreacji przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14

Budowa Centrum Kultury i Rekreacji przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7, ul. Czarnogórska 14 o łącznej powierzchni użytkowej 2369 m².

MCOO/E1.26/14 Adaptacja pomieszczeń w szkołach na oddziały przedszkolne

Adaptacja pomieszczeń na oddziały przedszkolne w wybranych placówkach oświatowych w tym:
1. Szkole Podstawowej nr 48, ul. Księcia Józefa 337,
2. Szkole Podstawowej nr 106, ul. Litewska 34,
3. Szkole Podstawowej nr 137, ul. Wrobela 79,
4. Szkole Podstawowej nr 142, ul. Drożyska 13,
5. Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 13, ul. Kazimierza Odnowiciela 2,
6. Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3, ul. Miodowa 36,
7. Zespole Szkół nr 5, ul. Mackiewicza 15,
8. Modernizacja kuchni na potrzeby oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 24, ul. Aleksandry 17.

MCOO/E1.27/14 Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Myślenicka 112 - rozbudowa

Rozbudowa szkoły podstawowej o pawilon dydaktyczny o pow. 670 m² oraz przebudowa i termomodernizacja istniejącego budynku o pow. 1 268 m². Adaptacja poddasza na sale dydaktyczne, zakup pierwszego wyposażenia.

MCOO/E1.34/14 Budowa przedszkola przy ul. Kościuszkowców 6

Budowa 6–oddziałowego przedszkola o pow. 2 343 m², zagospodarowanie terenu, zakup pierwszego wyposażenia.

ZIM/E1.38/15 Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego na osiedlu Gotyk

Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego o łącznej powierzchni użytkowej 4 083 m² oraz kubaturze 23 138 m³. Zakup pierwszego wyposażenia.

MCOO/E1.40/15 Zespół Szkół Specjalnych nr 6, ul. Ptaszyckiego 9 - rozbudowa i modernizacja sali gimnastycznej

Rozbudowa o skrzydło rehabilitacyjne o pow. 451 m² i modernizacja sali gimnastycznej, zakup pierwszego wyposażenia. Zagospodarowanie terenu (wykonanie drogi przeciwpożarowej, odtworzenie boisk).

SCKM/E1.41/15 Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, ul. Wietora 13/15 - modernizacja

Przebudowa i adaptacja poddasza o pow. 495,62 m² na potrzeby prowadzenia warsztatów i zajęć teatralnych, tanecznych, plastycznych oraz wystawienniczych. Budowa 7-przystankowej windy osobowej. Dostosowanie budynku do wymogów ppoż. Zakup pierwszego wyposażenia.

MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków oświatowych do wymogów przeciwpożarowych

Dostosowanie budynków oświatowych do wymogów przeciwpożarowych, w tym:

- drogi pożarowej do Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie,
- Przedszkola nr 6, ul. Bujaka 17,
- Przedszkola nr 63, ul. Zagościniec 1,
- Przedszkola nr 97, os. Kalinowe 11,
- Przedszkola nr 185, os. Dywizjonu 303 49,
- Zespołu Szkół Specjalnych nr 11, al. Dygasińskiego 25,
- Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 4, ul. Urzędnicza 65 – etap II,

- Gimnazjum nr 24, ul. Montwiłła-Mireckiego 29,
- Internatu przy Zespole Szkół nr 1, ul. Ułanów 3
oraz wybranych budynków.

ZIS/E1.49/16 **Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 - budowa sali gimnastycznej z modernizacją kotłowni**

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem o pow. ok 864 m² , zagospodarowaniem terenu, zakup pierwszego wyposażenia oraz modernizacja kotłowni.

MCOO/E1.83/16 **Budowa zespołu szkolno - przedszkolnego na os. Kliny**

Budowa zespołu szkolno przedszkolnego o pow. użytkowej ok. 4 600 m². Zakup pierwszego wyposażenia.

MCOO/E1.84/16 **Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. Skośna 8 - rozbudowa**

Rozbudowa szkoły o szatnię, świetlicę, bibliotekę i salę gimnastyczną wraz z zapleczem o łącznej powierzchni użytkowej 2 288,6 m². Zakup pierwszego wyposażenia.

ZIS/S1.89/16 **Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 25, ul. Komandosów 29**

Budowa sali gimnastycznej o pow. zabudowy ok. 975 m². Zakup pierwszego wyposażenia. Zagospodarowanie terenu oraz infrastruktury technicznej przy SP nr 25, ul. Komandosów 29 .

MCOO/E1.102/17 **Budowa przedszkola al. Dygasińskiego**

Budowa przedszkola z czterema oddziałami o pow. 679 m². Zagospodarowanie terenu i zakup pierwszego wyposażenia.

SOSW 6/E1.107/17 **Adaptacja pomieszczeń poddasza na cele dydaktyczne w SOSW nr 6 ul. Niecała 8**

Adaptacja poddasza o pow. ok. 530 m² na specjalistyczne gabinety terapeutyczne. Zakup pierwszego wyposażenia.

MCOO/E1.113/17 **Zwiększenie oferty wychowania przedszkolnego**

Doposażenie placów zabaw w wybranych przedszkolach, zakup z montażem systemu monitorującego pobyt dzieci w placówce oraz montaż systemu mocowania ściennego. zakup

i montaż bezpiecznej nawierzchni, podjazdu dla wózków na taras w ogrodzie. Modernizacja pomieszczeń wewnątrz budynku i na zewnątrz w celu adaptacji na potrzeby dzieci niepełnosprawnych.

ZIS/E1.114/18	Budowa Sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34
----------------------	--

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 26 o wymiarach 50 m x 50 m wraz z zapleczem szatniowym, pierwszym wyposażeniem , zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną.

SPORT I REKREACJA

BUDOWA I PRZEBUDOWA OBIEKTÓW SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH

ZIS/S1.1/18	Budowa hali sportowej przy SP nr 151, ul. Lipińskiego 2
--------------------	--

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 151 o wymiarach 50 m x 30 m wraz z zapleczem szatniowym, pierwszym wyposażeniem , zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną.

ZIS/S1.3/17	Przebudowa obiektów sportowych WKS Wawel
--------------------	---

Modernizacja hali sportowej w zakresie podłogi sportowej i wentylacji. Przebudowa pomieszczeń szatniowych oraz budowa trybuny centralnej na obiekcie WKS Wawel (do uzyskania certyfikatu) .

ZIS/S1.4/17	Budowa krytej pływalni wraz z widownią i halą sportową - Zespół Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 31
--------------------	--

Budowa krytej pływalni 50 m wraz z widownią i halą sportową oraz infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół Łączności, ul. Monte Cassino 31.

ZIS/S1.5/17	Modernizacja obiektów sportowych Dębnickiego Towarzystwa Sportowego TRAMWAJ
--------------------	--

Przebudowa boiska o sztucznej nawierzchni oraz budowa hali namiotowej o pow. ok. 2 160 m² przy ul. Praskiej.

ZIS/S1.6/17	Modernizacja obiektów sportowych na terenie KS Zwierzyniecki
--------------------	---

Modernizacja budynków klubowych wraz z zagospodarowaniem terenu tj. drogami wewnętrznymi, miejscami postojowymi, ogrodzeniem, oświetleniem obiektu.

ZIS/S1.9/18	Modernizacja obiektów sportowych KS Clepardia wraz z zagospodarowanie terenu
Modernizacja budynku klubowego wraz z zagospodarowaniem terenu tj. drogami wewnętrznymi oraz oświetleniem obiektu przy ul. Fieldorfa-Nila.	

ZIS/S1.11/11	Budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21
Budowa krytego basenu o wym.16 m x 25 m z 6 torami wraz z zapleczem.	

ZIS/S1.12/17	KS Wróblowianka - budowa zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem terenu
Budowa zaplecza klubowego KS Wróblowianka o pow. ok. 420 m ² wraz z zagospodarowaniem terenu.	

ZIS/S1.14/11	Przebudowa obiektów sportowych przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7
Przebudowa istniejących boisk sportowych na boiska wielofunkcyjne w tym: boiska do piłki ręcznej o wym. 24 m x 44 m, boiska do koszykówki i siatkówki o wym.10 m x 32 m. Budowa: bieżni 4 torowej, siłowni na wolnym powietrzu, placu zabaw dla dzieci. Zagospodarowanie terenu (chodniki, parkingi). Oświetlenie terenu.	

ZIS/S1.15/17	Budowa hali sportowej przy SP nr 85, os. Złotego Wieku 4
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 85 o pow. ok. 1 050 m ² wraz z pierwszym wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą.	

ZIS/S1.16/17	Budowa Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji "Rajsko" przy ul. Nad Fosą
Budowa Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji "Rajsko" o pow. 195 m ² wraz z pierwszym wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą.	

ZIS/S1.24/14	VII Liceum Ogólnokształcące, ul. Skarbińskiego 5 - budowa hali sportowej
Budowa hali sportowej z trybunami, zapleczem sanitarno-szatniowym o łącznej powierzchni użytkowej 1600 m ² wraz z wyposażeniem z uwzględnieniem robót dotyczących podniesienia efektywności energetycznej central wentylacyjno-grzewczych w zakresie minimalnej sprawności odzysku ciepła, zmianami projektowymi w konstrukcji więźby dachowej na mocowanie dźwigarów	

dachowych do słupów żelbetowych, zmian wnioskowanych przez operatora obiektu szkolnego. Zagospodarowanie terenu (elementy małej architektury).

ZIS/S1.35/15

Budowa Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji na Kozłowie

Budowa krytego basenu o pow. 2 228 m² wraz z zapleczem sanitarno - rehabilitacyjnym i pierwszym wyposażeniem. Budowa drogi dojazdowej, zagospodarowanie terenu.

ZIS/S1.46/17

Modernizacja obiektów sportowych na terenie WLKS Krakus

Budowa hali sportowej o wym. 36,9 m x 27,5 m z zapleczem szatniowym i przebudową wewnętrznego układu drogowego, zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w tym wykonanie robót wynikających ze zmian przepisów UE dotyczących podniesienia efektywności energetycznej central wentylacyjno-grzewczych, wzmocnieniem konstrukcji budynku, oraz zmian obowiązujących przepisów i norm w tym p.poż. i sanitarnych dla tego typu obiektów.

ZIS/S1.49/15

Budowa hali sportowej z zapleczem szatniowym i przebudową wewnętrznego układu drogowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Krakowie

Budowa hali sportowej o wym. 36,9 m x 27,5 m z zapleczem szatniowym i przebudową wewnętrznego układu drogowego, zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w tym wykonanie robót wynikających ze zmian przepisów UE dotyczących podniesienia efektywności energetycznej central wentylacyjno-grzewczych, wzmocnieniem konstrukcji budynku, oraz zmian obowiązujących przepisów i norm w tym p.poż. i sanitarnych dla tego typu obiektów.

ZIS/S1.58/16

Rewitalizacja boiska sportowego wraz z przykryciem - Klub Sportowy Kolejarz Prokocim

Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią o wym. 44 m x 24 m wraz z przykryciem, zapleczem sanitarno-szatniowym o pow. 115 m² i kubaturze 460 m³, oświetleniem, zagospodarowaniem terenu.

ZIS/S1.59/16

Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)

Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka). Opracowanie audytu energetycznego dla rozbudowy i przebudowy budynków zaplecza stadionu. Aktualizacja dokumentacji projektowej. Rozbudowa i przebudowa budynków zaplecza stadionu. Przebudowa płyty boiska na boisko o sztucznej nawierzchni wraz z infrastrukturą i oświetleniem.

ZIS/S1.62/16	Przebudowa obiektów sportowych KS Korona
Przebudowa obiektów sportowych KS Korona wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem sportowym (w zakresie hali basenowej, hali sportowej, pomieszczeń administracyjnych).	

ZIS/S1.64/16	Budowa boiska przy Zespole Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego, boiska do piłki nożnej o sztucznej nawierzchni oraz bieżni lekkoatletycznej i skoczni wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem sportowym przy Zespole Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49.	

ZIS/S1.68/17	Modernizacja Stadionu Sportowego KS Wanda
Dokończenie przebudowy trybuny północnej oraz rozpoczęcie przebudowy trybuny wschodniej stadionu żużlowego KS Wanda - w formule zaprojektuj i zbuduj. Budowa trybuny centralnej, zadaszenia i oświetlenia stadionu. Przebudowa szatni pod trybuną zachodnią, przebudowa stanowisk komentatorskich i sędziowskich oraz zagospodarowanie terenu.	

ZIS/S1.75/16	Budowa basenu krytego przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a
Budowa krytego basenu z zapleczem o powierzchni zabudowy hali ok. 1 500 m ² przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 ul. Strąkowa, wraz z wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną.	

ZIS/S1.76/16	Modernizacja hali sportowej przy ul. Ptaszyckiego 4
Modernizacja hali sportowej w zakresie zespołów szatniowo – sanitarnych, pomieszczeń dla sędziów. Sali konferencyjnej, hali sportowej z trybunami, nagłośnieniem, tablicą wyników, nową podłogą sportową i renowacją ścian wewnętrznych, kanalizacją sanitarną wewnętrzną i zewnętrzną, instalacjami elektrycznymi, wentylacją, klimatyzacją na potrzeby rozgrywek Orlen Ligi Siatkówki kobiet zgodnie z wymogami PZPS. Przebudowa sal gimnastycznych oraz pomieszczeń basenu.	

ZIS/S1.80/16	Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13 - budowa hali sportowej
Budowa hali sportowej o pow. ok 1 340 m ² wraz z zapleczem, zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną, pierwszym wyposażeniem.	

ZIS/S1.84/17	Budowa Centrum Zapaśniczego w Biezanowie
Budowa Centrum Zapaśniczego w Biezanowie o pow. ok. 681 m ² wraz z pierwszym wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu i monitoringiem.	

ZIS/S1.87/17	Program rewitalizacji boisk przyszkolnych
Opracowanie dokumentacji rewitalizacji boisk przyszkolnych. Rewitalizacja boisk przyszkolnych na terenie Miasta w tym m.in. bosko przy SP nr 58, ul. Pigoń 2.	

ZIS/S1.88/17	Budowa basenu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8
Opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie decyzji o PNB budowy basenu. Budowa krytego basenu o pow. ok. 1 630 m ² wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8. Zagospodarowanie terenu zakup pierwszego wyposażenia.	

ZIS/S1.91/17	Budowa sali gimnastycznej SP 32, ul. Królowej Jadwigi - wniosek o zmianę planu miejscowego
Wykonanie analiz możliwości punktowej zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego pn. "Salwator". Opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie decyzji o PNB dla budowy sali gimnastycznej. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 32. Zagospodarowanie terenu, zakup pierwszego wyposażenia.	

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

REWALORYZACJA I RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH

KD/K1.7/17	Termomodernizacja zabytkowego budynku d. Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 w Krakowie w ramach adaptacji na centrum wystawienniczo-edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie (ZIT)
W ramach zadania termomodernizacji budynku d. Zbrojowni przy ul. Rakowickiej 22 zostanie wykonane docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana konstrukcji i pokrycia dachowego, ocieplenie dachu, ocieplenie podłogi, wymiana: instalacji centralnego ogrzewania, instalacji mechanicznej, instalacji elektrycznej, drzwi, okien oraz modernizacja oświetlenia wbudowanego.	

ZBK/K1.10/17	Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego
Restauracja Fortu 52a "Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego - wykonanie zagospodarowania terenu na powierzchni ok. 4 ha, wykonanie prac wykończeniowych w obiekcie fortu oraz budowa nowego budynku muzeum.	

KD/K1.16/16	Modernizacja i adaptacja zabytkowej siedziby Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na potrzeby utworzenia nowoczesnego centrum magazynowo-konserwatorskiego i digitalizacyjnego oraz badawczego
W ramach zadania zostanie wykonana kompleksowa modernizacja i adaptacja zabytkowej siedziby Muzeum Historii Fotografii przy ul. Józefitów 16 z przeznaczeniem na: magazyny (w tym częściowo studyjne, otwarte dla publiczności), pracownie konserwatorskie i digitalizacyjne, pomieszczenia biurowe (dla części pracowników muzeum).	

ZIM/K1.17/17	Adaptacja budynku przy ul. Krakowskiej/Węglowej na potrzeby Biblioteki Kraków
Zaadaptowany budynek przy Krakowskiej 29 i Węglowej 1 i 1a na potrzeby Biblioteki Kraków o pow. użytkowej ok 3 700 m ² .	

BUDOWA I ADAPTACJA BUDYNKÓW NA CELE KULTURALNE

KD/K2.1/17	Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki – etap III
Opracowanie dokumentacji projektowej. Prace budowlane. Zakup i montaż pierwszego wyposażenia.	

ZIKIT/K2.2/17	Budowa pomnika Juliusza Lea w Krakowie
Budowa pomnika Juliusza Lea w Krakowie – postać o wysokości 203 cm postawiona na alejce o długości około 30 m i szer. 2,5 m na skwerze u zbiegu ulic: Józefińska i Nadwiślańska.	

ZIM/K2.4/15	Termomodernizacja Klubu Kultury "Mydlniki" (ZIT)
Termomodernizacja obiektu Klubu Kultury "Mydlniki". Wymiana okien – 26 szt., wymiana drzwi zewnętrznych – 3 szt.	

KD/K2.6/17	Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno - Edukacyjnego Dom Utopii
Opracowanie dokumentacji projektowej. Zawarcie umów na opracowanie dokumentacji, promocji Projektu, pełnienie nadzorów inwestorskich, zarządzanie Projektem. Wykonanie robót budowlanych. zakup i montaż wyposażenia.	

ZIM/K2.8/15	Muzeum Podgórze - oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa - adaptacja nieruchomości przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1
Adaptacja budynku o pow. całkowitej 1 259 m ² i pow. użytkowej 884 m ² na cele muzealne.	

KD/K2.9/16	Adaptacja i rozbudowa siedziby Teatru KTO
Adaptacja i rozbudowa budynku przy ul. Zamoyskiego 50 na potrzeby Teatru KTO.	

KD/K2.12/17	Szlak Armii Krajowej w Polsce i mapa Akcja Burza
Zakupy inwestycyjne w ramach realizacji projektu „Szlak Armii Krajowej w Polsce i Mapa Akcja Burza”. Zawarcie umów na przeniesienie praw majątkowych do materiału programowego w formie odcinków audycji telewizyjnych i zakup urządzeń wielofunkcyjnych. Zakup muzealiów, kontenera eventowego, kiosków z ekranami dotykowymi, sprzętu nagłośnieniowego, monitorów wielkoformatowych.	

ZIM/K2.21/16	Budowa Centrum Kultury Ruczaj
Budowa Centrum Kultury Ruczaj wraz z zagospodarowaniem terenu o powierzchni użytkowej netto ok. 3 800 m ² .	

ZIM/K2.26/16	Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej
Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej o pow. 990 m ² i kubaturze 4 000 m ³ .	

ZIM/K2.30/16	Budowa Ośrodka Kultury na os. Kantorowice
Budowa Ośrodka Kultury na os. Kantorowice o powierzchni 360 m ² i kubaturze 1 500 m ³ .	

ZIM/K2.33/16	Centrum Literatury i Języka
Zaadaptowany i rozbudowany budynek dawnego Składu Solnego dla Centrum Literatury i Języka.	

KD/K2.35/17	Adaptacja budynku przy ul. Aleksandry 1 na Dom Kultury
Adaptacja budynku o powierzchni 600 m ² na filię Domu Kultury w zakresie m.in. budowy dwóch klatek wewnętrznych schodowych, wymiany pokrycia dachowego, wykonania ścian wewnętrznych, wykonania instalacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej, co, wykonanie nowej elewacji oraz zagospodarowanie terenu.	

ZIM/K2.37/17	Muzeum Miejsce Pamięci "KL Plaszow"
Utworzenie Muzeum Miejsce Pamięci "KL Plaszow".	

KD/K2.41/17	Muzeum PRL - projekt Podziemna Nowa Huta
Przygotowanie trasy turystycznej po schronach Nowej Huty.	

KD/K2.43/17	Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego
Wybudowany pomnik płk. Ryszarda Kuklińskiego na Placu Jana Nowaka Jeziorańskiego.	

KD/K2.53/18	MIM-Zimowy Ogród Doświadczeń - poszerzenie oferty Ogródu Doświadczeń im. St. Lema w Krakowie
Modernizacja terenu o pow. ok. 2,5 ha, w tym modernizacja strefy wejścia, utworzenie nowej przestrzeni edukacyjnej, zmodernizowanie istniejącej ścieżki, małej architektury a także oświetlenia. Utworzenie nowych alejek oraz rozbudowanie przestrzeni magazynowej.	

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE MIASTEM

MODERNIZACJA BUDYNKÓW ORAZ ROZBUDOWA I UNOWOCZEŚNIANIE INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ

IT/A1.1/99	System Informatyczny UMK
Modernizacja i rozbudowa Systemu Informatycznego UMK obejmująca: rozbudowę aplikacji wchodzących w skład SI UMK w celu realizacji zadań związanych z integracją aplikacji dziedzinowych, zakup i wdrożenie oprogramowania narzędziowego IT, modernizację i rozbudowę infrastruktury teleinformatycznej oraz zakup sprzętu komputerowego ponad standardem.	

GD/A1.2/14	Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej
-------------------	--

Zakup i wdrożenie dodatkowych licencji oraz zakup infrastruktury informatycznej niezbędnej do prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (PZGiK), MSIP w związku z wdrożeniem oprogramowania - ZSOZ (Zintegrowany System Obsługi Zasobu). Polepszenie jakości usług publicznych w zakresie prowadzenia i udostępniania danych z zasobu (PZGIK), Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej (MSIP) poprzez zakup i wdrożenie dodatkowych licencji, rozbudowę funkcjonalności istniejących licencji do prowadzenia PZGIK, MSIP i portalu OBSERWATORIUM.

OR/A1.4/10	Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków
-------------------	---

Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych, w tym: Elektroniczny Urząd (e-Urząd), System Zarządzania Treścią (CMS), System Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD), Workflow, Systemy operacyjne i systemy baz danych (SO), Wysokowydajne i Odporne na Awarie Środowisko Przetwarzania Danych (HAS), Extranet.

Przeprowadzenie integracji SEUP z systemami dziedzinnymi funkcjonującymi w UMK.

Poszerzenie SEUP o aktualizacje uzupełniające, głównie w zakresie Systemu Dziedzinnego AKTA.

Rozbudowa SEUP o procesy biznesowe dla usług publicznych uzupełniających Systemy Dziedzinnowe realizowane w ramach SEUP.

ZBK/A1.6/17	Termomodernizacja budynków komunalnych
--------------------	---

Wykonanie termomodernizacji budynku komunalnego na os. Na Skarpie 60 – II etap. Wykonanie docieplenia budynków przy ul. Sztaudyngera 5, ul. Siemiradzkiego 13, ul. Pawlickiego 10, os. Zielone 3. Docieplenie stropów poddaszy budynków przy ul. Dymarki 6, 8, 10, 12 oraz ul. Kielkowskiego 16.

ZIM/A1.9/07	Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załączu 2 (etap I)
--------------------	--

Uzyskanie decyzji o PNB. Budowa Archiwum o pow. 4 910 m² i kubaturze 19 845 m³ obejmująca budowę czterech hal magazynowych i adaptację budynku byłej szkoły podstawowej na zaplecze biurowe Archiwum.

GD/A1.10/17	Zwiększenie potencjału inwestycyjnego Małopolski poprzez budowę aktualnych rejestrów publicznych
--------------------	---

Zwiększenie dostępności i jakości e-usług publicznych i zdolności rejestrów publicznych do wzajemnej wymiany danych poprzez:

- zakup i wdrożenie systemu informatycznego (ZSOZ) do prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego wraz z migracją danych i dostosowaniem do nowych przepisów,
- rozbudowę istniejącej infrastruktury aplikacyjno-sprzętowej Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej (MSIP - jako komponent lokalny).

OR/A1.20/16	Rozwój usług w ramach e-administracji świadczonych przez Urząd Miasta Krakowa dla obywateli i biznesu
--------------------	--

Rozwój usług w ramach e-administracji świadczonych przez Urząd Miasta Krakowa, w tym: cyfryzacja procedur administracyjnych realizowanych przez Wydział Skarbu Miasta poprzez zakup i wdrożenie Systemu Zarządzania Majątkiem Gminy i Skarbu Państwa oraz cyfryzacja usług świadczonych przez Wydział Podatków i Opłat poprzez zakup i wdrożenie Portalu Podatnika.

KD/A1.27/17	System Informacji Miejskiej
--------------------	------------------------------------

Opracowana księga/dokumentacja zawierająca ujednolicone pod względem wizualnym, konstrukcyjnym i architektonicznym komunikaty wizualne.

WR/A1.28/17	Growing Internationally - Krakow`s economy on the rise
--------------------	---

Zakup i wdrożenie oraz aktualizacja prezentacji inwestycyjnej w formie Infokiosku z przeznaczeniem do promocji Krakowa jako stolicy Małopolski na imprezach krajowych i międzynarodowych.

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA – GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA

GS/A2.1/07	Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta
-------------------	--

Regulacja stanów prawnych nieruchomości zajętych w związku z realizacją celów publicznych i pozyskanie nieruchomości do zasobu Miasta.

Wykupy gruntów i nieruchomości dla:

- utworzenia parku przy ul. Aleksandry,
- utworzenia parku rzecznoego Drwinki,
- utworzenia parków miejskich,
- utworzenia parku Młynówka Królewska,
- utworzenia parku rzecznoego Dłubnia,
- utworzenia parku Ruczaj.

Wykupy terenów, które w wyniku uchwalenia miejscowych planów zagospodarowania terenu mają być wykorzystane na realizację zadań własnych Gminy.

GS/A2.2/09

Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych

Wypłata odszkodowań za nieruchomości nabyte w trybie ustawy z dnia 10.04.2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

GS/A2.3/10

Realizacja roszczeń odszkodowawczych

Ustalenie i wypłata odszkodowań za:

- działki geodezyjnie wydzielone pod drogi na podstawie art. 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1998 r. o gospodarce nieruchomościami,
- za działki zajęte pod istniejące drogi na podstawie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.